附件4

贵州省科研机构创新能力建设专项资金

项目经费预算申报书
项目名称：                                      
项目承担单位（公章）：                           
项目负责人：                                    
项目承担单位财务部门负责人：                    
预算编制人（签字）：                                  
项目预算期间：     年    月 至      年    月
编制日期：     年   月   日
贵州省科学技术厅
二○二三年三月制
承     诺     书

本项目预算申报书的编制是在认真阅读理解国家和省级科技计划经费管理办法及其他有关财务规章制度基础上，按程序和规定编制的。本单位法定代表人、财务部门负责人，以及本项目负责人保证预算书各项内容真实、客观，并承担由此引起的相关责任。

	项目承担单位法定代表人

（签字）：
	
	 年   月   日

	
	
	

	项目承担单位财务部门负责人

（签字）：
	
	 年   月   日

	
	
	

	项目负责人

（签字）：
	
	 年   月   日


一、基本情况

（一）项目单位情况
简要阐述项目单位的名称、性质 (省、市州编办核定的机构类型和经费保障形式)、职能、内设机构、人员 (编制人数、实有人数) 和主要业务等基本情况。

（二）项目基本信息

简要说明项目涉及的研究情况。

（三）项目实施依据

简要阐述项目实施的主要依据,包括有关政策文件的规定和要求、上级部门或主管部门的批复文件及内容等。

项目实施方案

项目研究的主要内容、目的、意义及实效。

三、资金预算

按照附表及说明的格式填报预算内容。

四、项目绩效目标

阐述项目绩效目标，以及产出、成本、效益、可持续影响、满意度等绩效指标。

项目预算表

表1        项目名称：                                              金额单位：万元  

	序号
	预算科目名称
	金额

	1
	一、省级财政科技资金（直接费用）
	

	2
	1.设备费
	

	3
	其中：购置设备费
	

	4
	2.业务费
	

	5
	3.劳务费
	

	6
	二、其他来源资金
	

	7
	其中：自筹资金 
	

	8
	三、合计
	


注：贵州省科研机构创新能力建设专项资金不设间接费。

设备费——购置/试制设备预算明细表
表2        项目名称：                                                                                                  金额单位：万元                                           

	序号
	设备、仪器名称
	设备

分类
	功能和技术

指标
	单价            
	数量
	金额           
	购置或试制单位
	安置单位
	购置设备类型
	购置国别、地区及主要生产厂家
	规格型号
	拟开放共享

范围

	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）
	（8）
	（9）
	（10）
	（11）
	（12）
	（13）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	单价50万元以上购置设备合计
	
	
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	单价50万元以上试制设备合计
	
	
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	累  计
	
	
	/
	/
	/
	/
	/
	/


填表说明：1.设备分类：购置、试制。

2.购置设备类型：通用、专用。

3.拟开放共享范围：全国共享、全省共享、项目内部共享、设备安置单位内部共享。

4.设备单价的单位为万元/台套，设备数量的单位为台套。
5.试制设备不需填写本表（9）列、（10）列、（11）列、（12）列。
6.单价50万元以下的设备不用填写。

7.本表只填写省级财政科技资金购置/试制的设备。

承担/参加单位经费预算明细表

表3        项目名称：
                                                                                               金额单位：万元

	序号
	单位类型
	单位名称
	统一社会信用代码

/组织机构代码
	任务分工
	任务负责人
	合计
	省级财政科技资金
	其他来源

资金

	
	
	
	
	
	
	
	小计
	其中：间接费用
	

	1
	承担单位
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	参加单位1
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	参加单位2
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	参加单位3
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	累  计
	
	
	
	


注：组织机构代码指企事业单位国家标准代码，单位若已三证合一请填写单位统一社会信用代码，无组织机构代码的单位不填写。
预算说明

	一、省级财政科技资金

（说明：预算的编制要坚持政策相符性、目标相关性和经济合理性，实事求是编制项目预算。其中，直接费用按设备费、业务费、劳务费三个类别填报，每个类别结合目标任务按支出用途进行说明。直接费用中除50万元以上的设备费外，其他费用提供基本测算说明，不需要提供明细。）
（一）设备费。

（说明：在项目实施过程中购置或试制专用仪器设备，对现有仪器设备进行升级改造，租赁外单位仪器设备，计算类仪器设备和软件工具发生的费用。鼓励通过共享、租赁、改造、试制专用仪器设备减少设备的购置预算。申请新购置单台套价值在20万元及以上科研仪器设备的，项目单位须同时提交本单位大型科研仪器设备查重及共享情况自查报告。50万元以上的设备须详细说明，50万元以下的设备费分类说明即可。）

1.设备费：……万元。

2.政策相符性、目标相关性：根据考核指标……，共计需要设备费……万元，具体如下。

（1）购置设备费……万元。其中，A单位……万元，B单位……万元，……。

用途：……

测算：根据……管理办法，或当前市场询价，或参考…标准，具体测算如下。

……

大额支出说明：……

（2）试制设备费……万元。……

（二）业务费。

（说明：在项目实施过程中消耗的各种原材料、辅助材料、低值易耗品等的采购及运输、装卸、整理等材料及相关费用；支付给外单位（包括项目单位内部独立经济核算单位）的检验、测试、化验及加工等测试化验加工费用；相关大型仪器设备、专用科学装置等运行发生的可以单独计量的水、电、气、燃料消耗等燃料动力费用；发生的差旅费、会议费和国际合作交流费；需支付的出版费、资料费、专用软件购买费、文献检索费、专利申请及其他知识产权事务等费用；其他业务支出。对单笔大额支出、对外委托支出重点说明。）

1.业务费：……万元。

2.政策相符性、目标相关性：根据考核指标……，共计需要业务费……万元，具体如下。

（1）材料费……万元。其中，A单位……万元，B单位……万元，……。

用途：……

测算：根据……管理办法，或当前市场询价，或参考……标准，具体测算如下。……

大额支出说明：……

（2）测试化验加工费……万元。……
（三）劳务费。

（说明：在项目实施过程中支付给参与项目的在校生、博士后、访问学者以及项目聘用的研究人员、科研辅助人员的劳务性费用，以及在项目实施过程中支付给临时聘请的咨询专家的费用。项目聘用人员的劳务费开支标准，参照当地科学研究和技术服务业从业人员平均工资水平，根据其在项目研究中承担的工作任务确定，其应由单位缴纳的社会保险补助、住房公积金等纳入劳务费科目。）

1.劳务费：……万元。

2.政策相符性、目标相关性：根据考核指标……，共计需要劳务费……万元，具体如下。

（1）聘用人员的劳务费……万元。其中，A单位……万元，B单位……万元，……。

用途：……

测算：根据……管理办法，或当前市场询价，或参考……标准，具体测算如下。……

大额支出说明：……

（2）专家咨询费……万元。……
二、其他来源资金

（编制说明：对主要用途、支出预算做简要说明。）

1.其他来源资金：共计……万元，其中A单位……万元，B单位……万元，均为自筹资金。

2.政策相符性、目标相关性：根据考核指标……，共计需要购置设备费、材料费、……、聘用人员劳务性费用…万元，具体如下。

    （1）购置设备费…万元。

    用途：……

测算：根据……管理办法，或当前市场询价，或参考…标准，具体测算如下。……

大额支出说明：……

……

（2）材料费……万元。……
……

三、经费分解

本项目总经费……万元，其中省级财政科技资金……万元，其他来源资金……万元。项目承担单位……省级财政科技资金……万元，其他来源资金……万元；参加单位1……省级财政科技资金……万元，其他来源资金……万元；参加单位2……省级财政科技资金……万元，其他来源资金……万元。……




其他来源资金承诺书

                          （单位全称），为贵州省科研机构创新能力建设专项资金项目                                      （名称）提供￥        万元（大写金额：                ）的资金，资金来源为               （1.单位自筹资金；2.地方财政资金；3.其他渠道获得资金）。

资金主要用于：                             （填写具体预算支出科目）。
    特此证明！

                         出资单位（公章）

                            年  月  日
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